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PESQUISA DE OPINIÃO PÚBLICA

SUCESSÃO – CÂMARA FEDERAL
SONDAGEM STIMULADA

ITEM 04 A – EM QUEM VOCÊ VAI VOTAR PARA DEPUTADO FEDERAL?

	NOMINATA
	PARTIDO
	AM
	%

	CARLOS MAGNO
	DEM
	11
	10,8

	J. AMAURI
	PMDB
	09
	8,8

	ERNANDES AMORIM
	PTB
	04
	3,9

	MARINHA RAUPP
	PMDB
	05
	4,9

	ANSELMO DE JESUS
	PT
	04
	3,9

	NILTON CAPIXABA
	PTB
	06
	5,9

	CELSO CRUZ
	PTN
	02
	2,0

	NÃO SABE
	-
	19
	18,6

	NENHUM
	-
	31
	30,4

	JOÃO SERRA
	PSB
	04
	3,9

	OUTROS NOMES
	-
	07
	6,9

	TOTAL
	-
	102
	100%


ITEM 04 B – EM QUEM VOCÊ VAI VOTAR PARA DEPUTADO ESTADUAL?

	NOMINATA
	PARTIDO
	AM
	%

	STELA MARIS
	PP
	07
	6,9

	VALTER ARAÚJO
	PTB
	04
	3,9

	LÁZARO TORRES
	PR
	01
	1,0

	JOÃO MULETA
	PMDB
	08
	7,8

	JESUALDO PIRES
	PSB
	03
	2,9 

	CARMEM
	PTB
	05
	4,9

	NEODI CARLOS
	PSDC
	04
	3,9

	NÃO SABE
	-
	28
	27,5

	NENHUM
	-
	21
	20,6

	ANTENOR CITATHI
	PV
	03
	2,9

	ADELINO FOLADOR
	DEM
	02
	2,0

	SILVERNANI SANTOS
	DEM
	04
	3,9

	MARCELINO DO CAFÉ
	PTR
	02
	2,0

	ADÃO NINKE
	PMDB
	04
	3,9

	OUTROS NOMES
	-
	06
	5,9

	TOTAL
	-
	102
	100%


PESQUISA DE OPINIÃO PÚBLICA

SUCESSÃO PRESIDENCIAL
ITEM 05 – ENTRE OS POSTULANTES ABAIXO, EM QUEM VOCÊ VAI VOTAR PARA PRESIDENTE EM 2010?

	
	MASCULINO
	FEMININO
	TOTAL

	NOMINATA
	AM
	%
	AM
	%
	AM
	%

	JOSÉ SERRA
	19
	38,8
	14
	26,4
	33
	32,4

	CIRO GOMES
	05
	10,2
	09
	17,0
	14
	13,7

	DILMA ROSSEF
	07
	14,3
	05
	9,4
	12
	11,8

	MARINA SILVA
	01
	2,0
	02
	3,8
	03
	2,9

	HELOÍSA HELENA
	00
	00
	01
	1,9
	01
	1,0

	OUTROS
	01
	2,0
	00
	00
	01
	1,0

	NENHUM
	07
	14,3
	02
	3,8
	09
	8,8

	NÃO SABE
	09
	18,4
	20
	37,7
	29
	28,4

	TOTAL
	49
	100%
	53
	100%
	102
	100%



[image: image1.emf]32,4

13,7

11,8

2,9

1,0

1,0

8,8

28,4

0

5

10

15

20

25

30

35

JOSÉ

SERRA

CIRO

GOMES

DILMA

ROSSEF

MARINA

SILVA

HELOÍSA

HELENA

OUTROS NENHUM NÃO SABE


PESQUISA DE OPINIÃO PÚBLICA

SUCESSÃO ESTADUAL – GOVERNO

SONDAGEM ESTIMULADA – ELEIÇÃO 2010
ITEM 06 – DOS NOMES DO DISCO, EM QUEM VOCÊ VAI VOTAR PARA GOVERNADOR NA PRÓXIMA ELEIÇÃO?

	NOMINATA
	PARTIDO
	AM
	%

	VALDIR RAUPP
	PMDB
	18
	17,6

	EXPEDITO JÚNIOR
	PSDB
	13
	12,7

	ALEX TESTONI
	PTN
	08
	7,8

	CONFÚCIO MOURA
	PMDB
	05
	4,9

	JOÃO CAHÚLA
	PPS
	05
	4,9

	FÁTIMA CLEIDE
	PT
	04
	3,9

	Dr. MAURO
	PSB
	01
	1,0

	OUTROS
	-
	01
	1,0

	NENHUM
	-
	19
	18,6

	NÃO SABE
	-
	28
	27,6

	TOTAL
	-
	102
	100%
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PERÍODO: 24 a 25/10/09

AM: (102)
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